泉州市市场监管局关于组织做好2020年福建省
知识产权优势企业申报复核工作的通知

各县（市、区）市场监督管理局、开发区分局：

    根据《福建省市场监督管理局关于组织开展2020年度省知识产权优势企业申报复核工作的通知》（闽市监知运〔2020〕122号，见附件1，以下简称《通知》）要求，现就组织做好2020年度福建省知识产权优势企业的申报复核工作通知如下：

    一、关于福建省知识产权优势企业申报

   （一）集中受理时间和地点

    1.受理时间：6月22日；

    2.受理地点：泉州市行政服务中心一楼二号窗口。

    （二）申报数量分配：晋江市、南安市各推荐2家；其余各县（市、区）、泉州开发区、泉州台商投资区各推荐1家。

    （三）其他事项：各地要按照《通知》和《福建省知识产权优势企业管理办法》（闽知管〔2017〕2号）要求，指派专人抓紧指导辖区内企业申报，对申报材料（胶装，一式二份）初审把关，并做好企业涉黑涉恶背景审查，初审后符合条件的由县级局签章汇总，出具推荐函，并于6月22日集中提交至市行政服务中心市市场监督管理局窗口，逾期不予受理。申报材料中的复印件须加盖单位公章，签署“与原件相符”、经办人姓名、日期。《福建省知识产权优势企业申报（复核）基本情况汇总表》（附件2）、《申请书》、推荐函三份材料的电子件从OA签报管理（签报上报时标题请写明《2020年X月X日XX局报送2020年度省优势企业推荐申报汇总表、申请书、推荐函》）报送至泉州市局运用科。

    二、关于福建省知识产权优势企业复核

    （一）复核对象（2017年度确认和复核通过的省知识产权优势企业）：

    福建鸿星尔克体育用品有限公司、福建百宏聚纤科技实业有限公司、茂泰（福建）鞋材有限公司、泉州劲鑫电子有限公司、福建纳川管材科技股份有限公司、信和新材料股份有限公司、福建省百凯经编实业有限公司、福建省佳美集团公司、福建省万旗非金属材料有限公司、福建省万华电子科技有限公司、福建省晋江市华宇织造有限公司、和谐光电科技（泉州）有限公司、福建永信数控科技股份有限公司、南威软件股份有限公司、福建铁拓机械有限公司、泉州市沪航阀门制造有限公司、福建省石狮市通达电器有限公司、福建天线宝宝食品股份有限公司、福建卓越鸿昌环保智能装备股份有限公司、福建森源家具有限公司、晋江市龙兴隆染织实业有限公司、福建省双旗山矿业有限责任公司、泉州众志金刚石工具有限公司、泉州市路通管业科技有限公司、石狮市海百皇水产食品有限公司、泉州丰泽鸿益建材机械有限公司、福建龙峰纺织科技实业有限公司、福建群峰机械有限公司、泉州市汉威机械制造有限公司、福建好来屋食品工业有限公司、福建晶彩光电科技股份有限公司、泉州迪特工业产品设计有限公司、泉州市琪祥电子科技有限公司、福建泉工股份有限公司、军鹏特种装备股份公司、信泰（福建）科技有限公司、福建荣盛钢结构实业有限公司、福建省雾精灵环境科技有限公司、福建省嘉顺艺品股份有限公司、福建新力元反光材料有限公司

    （二）复核集中受理时间和地点

    1.时间：7月24日；

    2.地点：泉州市行政服务中心一楼二号窗口。

    （三）其他要求

    各县级局应组织复核小组，采取审阅材料、汇报答辩、实地考察相结合的方式，对照《管理办法》第四条对相关企业进行复核和涉黑涉恶背景审查，并根据复核情况，撰写本辖区省知识产权优势企业复核工作总结报告（包括本次企业复核情况及复核结果、近3年企业知识产权工作基本情况、出台政策、创新举措、经费投入、取得成效等内容）。各县级局将审查后符合条件的企业复核材料（胶装、一式两份，应包括《福建省知识产权优势企业复核申请书》及相关证明材料）于7月24日报送至市行政服务中心一楼二号窗口，复核材料中的复印件须加盖单位公章，签署“与原件相符”、经办人姓名、日期。复核工作总结报告、《省知识产权优势企业复核基本情况汇总表》的电子文档从OA签报管理报送知识产权运用促进科。

    以上参加申报和复核的企业，需登录“知创中国”平台进行网络申报，请各县级局指导督促企业做好相关工作，未尽事项，请注意对照《通知》抓好落实。

联系方式：
　　（1）政策咨询电话：0595-22118711

　　（2）“知创中国”平台用户注册、申报系统操作等咨询电话：17759551361 、18060077934

    附件：1.《福建省市场监督管理局关于组织开展2020年度福建省知识产权优势企业申报复核工作的通知》（闽市监知运〔2020〕122号）

                           泉州市市场监督管理局

2020年6月4日